

**MDTR Holding ApS**

**Åderupvej 65**

**4700 Næstved**

**(CVR-nr. 42 59 00 88)**

**Årsrapport for 2023**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024

---

Mille Dueholm  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>9</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** MDTR Holding ApS  
Åderupvej 65  
4700 Næstved

CVR-nr.: 42 59 00 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

**Direktion** Thomas Roneklint Rotheisen

**Datterselskab** DKC-Holding ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.097.877. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

For omtale om usikkerhed om going concern henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2023 kr.	2021/22 kr. <i>17 måneder</i>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.112</b>	<b>-10.045</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.104.362	1.933.120
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264.963	0
Andre finansielle indtægter	28.473	0
Andre finansielle omkostninger	-280.839	-47.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.097.877</b>	<b>1.875.100</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.097.877</b>	<b>1.875.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.933.120	1.933.120
Overført resultat	-164.757	-58.020
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-2.097.877</b>	<b>1.875.100</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.226.189	4.330.551
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.226.189</b>	<b>4.330.551</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.226.189</b>	<b>4.330.551</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.853.059	0
Andre tilgodehavender	678.438	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.531.497</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>83.089</b>	<b>34.304</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.614.586</b>	<b>34.304</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.840.775</b>	<b>4.364.855</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.933.120
Overført resultat	-222.777	-58.020
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-182.777</b>	<b>1.915.100</b>
Anden gæld	8.019.177	2.445.380
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>8.019.177</b>	<b>2.445.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>4.375</b>	<b>4.375</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>8.023.552</b>	<b>2.449.755</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.840.775</b>	<b>4.364.855</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til indre værdi og udgør TDKK 2.236, svarende til den forholdsmæssige andel af egenkapitalen. Derudover har selskabet ydet lån til tilknyttede virksomheder på TDKK 4.853.		
DKC-Holding ApS' datterselskab, Dansk Klima Center A/S, har i deres seneste aflagte årsregnskab omtalt en usikkerhed tilknyttet fortsat drift. Usikkerheden knytter sig til igangværende forhandlinger med én kreditor og selskabets kreditinstitut, hvortil finansieringen forventes at blive tilvejebragt ved en forøgelse af selskabets kreditfacilitet eller ved en afdragsordning, varereturneringer eller en kombination heraf med leverandøren.		
Det er ledelsens vurdering at det er muligt at få tilvejebragt den fornødne likviditet og finde en løsning med leverandøren, således at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Til trods for ledelsens forventninger, indikerer ovenstående forhold dog også, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.		
<b>Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Som følge af ovenstående er der væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>8.019.177</u>	<u>2.445.380</u>

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
-------------	---------------------------	------------------------------

#### 4 Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs bankengagement, hvortil gælden pr. 31. december 2023 udgør t.kr: 4.920.

##### Sambeskatning

MDTR Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Roneklint Rotheisen

Direktør

Serienummer: 9cc276fb-a2da-4fcb-94b6-b77bc21395f7

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-12 12:02:46 UTC



## Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-12 12:40:46 UTC



## Mille Dueholm

Dirigent

Serienummer: 8da27ce1-1176-49a7-8d0b-fcd54da80e2e

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-12 13:18:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: DAMBN-643LM-XAKET-KUYN3-BTPVX-YOJ45

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**